Poccuiickas @exepanus
Camapckas 06nacTh

AIMUHHCTPALIMA
ropoJickoro oxkpyra Kusens

HOCTAHOBJIEHHE

o1.09.0940% A£00

O BHECEHUM M3MEHCHMI B MYHWLMIIAILHYIO
nporpaMMy — FopoJckoro oxpyra Kunens

Camapcxoii ofnactu «PazButHe 15}
MOACPHM3ALHUS aBTOMOOHITBHOMH
TPAHCHOPTHOH THPPaCTPYKTYPBI Ha

TEPPUTOPUH TOPOJCKOTO OKpyra Kupeib
Camapckoif obmact Ha 2019-2023 rops»,
. YTBEPKIEHHYIO [TOCTaHOBACHUCM
aIMHHUCTpAIlHH TOPOJICKOro okpyra Kunens
Camapckoi obmactz ot 19 mexabps 2018
Ne 3468 (B penaxumu oT 28 ¢erpais 2019)

B coorserctBMM ¢ pemeHdeM JyMBI TOpoickoro okpyra Kusens
Camapckoit obnactu ot 20 nexabps 2018 Ne 412 «O Gromxere TOPOACKOIo
okpyra Kunens Camapcko# obnactu Ha 2019 rog 1 Ha miaHoBble nepuoy 2020 u

2021 ronos» (B pemakimu ot 08 asrycra 2019)
- [TOCTAHOBJIO:

1. Brectn B MyHHIMNAIBHYIO MIpOTpaMMy Tropoickoro okpyra Kunessb
Camapekoit obnactu «PazBurie ¥ MOICPHI3AIHS aBTOMOOHILHOW TPAHCHOPTHOM
MHOPacTPYKTYPhl Ha TeppUTOPUU ropojackoro okpyra Kunens Camapcekoii
obnactu #a 2019-2023 roasly, yTBEP)KASHHYIO TIOCTAHOBICHUEM aIMHHUCTPAIIAY
ropofackoro oxpyra Kunens Camapckoit obnactu ot 19 mexabps 2018 Ne 3468
(B penaxumu ot 28 deppais 2019), cneayrouiye H3MEHCHHS:

1.2. B macropre MYyHHLIHMIAIBHOM nporpaMMmel cymmy «150219,255»
3aMeHHTh CcymmoH «168817,673», cymmy «80802,0» 3amenuTs cyMMol

«85422,418», cymmy «21394,0» 3ameruts Ha cyMMmy «35372,0%.



1.3. Crpoxy 3.1. Tabnuus! 1 paznena 3 H3TOXKHUTE B CHCAYIONIEH peAaKIHN!

« | 3.1. | OcHalleHHe NOABE3IHBIX ITyTEH K
06pa3oBaTeTsHEIM YUPEKISHHIM
TeXHUYECKUMU CPelCTBaMH
OPraHu3aIliy JOPOKHOTO 85 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100
JBIDKEHUS B COOTBETCTBHH C
HOBBIMH HALIHOHATEHBIMHU
cTaHmapTamu’, %.

1.4, B pasgene 5 u3n0KUTE B HOBOH pelaxipu cornacHo [Ipunoxenuio 1 K
HacTOsAIIEeMY MOCTaHOBICHIIO!

[.5. Ilpunoxenne 2 K MYHUIMIANbHOH MpOrpaMMe H3JI0KHTh B HOBOI
peakuuy cornmacHo Hpunoxenuro 2 K HaCTOSIEMY TOCTAHOBICHUI).

2., OdunraneHo OnyOIMKOBATE HACTOSAINEE TOCTAHOBIEHHE B raserax
«Kunensckas xusue» wik «Hegens Kunens» u pazMecTuTh B HHGOPMAUOHHO-
KOMMYHHKaHOHHOH ceTH «VHTepHeT» Ha oduuHanbHOM cafiTe aMUHHCTPAIIHN
ropoackoro okpyra Kunens Camapckoif obnacts (kuHensropoa.pd) B nogpasjene
«Opuuuanproe onydikosanuey pasjena «MudopManusy.

3. Hacrosiniee NOCTaHOBIICHHE BCTYIAET B CHITY Ha CJIEIYIOIIUH MEHb MOCe
IHsE ero opUIHaTbHOI0 Oty OIIMKOBAHES.

4. KoHTponb 32 HCTIONHEHWEM HACTOANIErO MOCTAHOBICHHS BO3NOKHTD Ha

3amecTHTens [ naBel ropoiackoro okpyra Kunens Camapckodt obmactH mo

I'nmaBa roponckoro okpyra B.A Yuxupes

g
S }
-

»



HPHUTTOKEHYE 1
K ITOCTAHOBICHHIO aIMHHUCTPAIHH
ropoxucxoro okpyra Kanenn
Camapckoii o6nacti

ot 09.09.20191.Ne 2600

«5.060cHOBaHHE PecypPCHOTO 00ecnede s My HHIHIAIbHOM nporpaMMH

5.1. 3a cHer cpencTB ropoAcKoro GHOIKEIa 06BeM dHHAHCUPOBAHMS
MYHHIUIANLHOH TIPOrpaMMbl COCTaBIseT 93839,673 Thic. pyGiielf, B TOM Ymce:

- B 2019 roxy — 24422,418 TrIC. pybIteit;

- 82020 romy — 21394,0 eic. pybreit;

- B 2021 romy — 23472,0 tric. pybuei;

- B 2022 roxy — 12242,341 tric. py6rei;

- B 2023 romy — 12308,914 Tric. pybieit.

52. 3a cuer HOCTYmARUMX B COOTBETCTRBHH ¢ JEHCTBYIOUTHM
34KOHOZATENLCTBOM B TOpoiCKoH Oromker cybcmaumit M3 o6iacTHOTO bromxera
bUHaHCHPOBAHWS MYHHIHIATLHOM IIPOTPaMMBI coctaBngeT 74978,0 Teic. pyOineit,
B TOM 49HCIE:

- 8 2019 rogy — 61000,0 Tsic. py6rei;
- B 2020 rony — 13978,0 THic. pyGnet.

5.3. Pacnpenenenue cpeficTB ropoickoro GromkeTa Ha peanm3anuio
MEPONPUATHH MYHULUIANBHOH IIPOrpaMMEI II0 KCHONHHTENSM TIPEICTABICHO B
tabaune 2.

Tabnuna 2

Pacnpenesenne cpeicrs ropoackoro 61o/:xera Ha peaaH3aluIo
NPOTrPAMMHBIX MEPONPHATHHA 10 HCIOMHHTESM MYHHIINIIAJIBHO

NporpaMmMel
Hcnonuutens Bceero 2019 ron | 2020 rox | 2021 rog | 2022 roxg | 2023 ron
IPOrPaMMHBIX (THIC. (TBIC. (THIC. (TBIC. (TEIC. (THIC.
MeponpusITHH pybneit) | pyGme#t) | py6neit) | py6ueit) | py6ueit) pyGuneii)




MyHununanbH
oe  KazeHHOe
yapexenne
TOPOLCKOTO
okpyra Kuuens
Camapckoit
oGnacTu
«¥YnpagneHue
AKX

413,0

78,0

78,0

78,0

87,745

91,255

MyHuTIATTaIbH
oe OIopKETHOE
YAPEKICHUE
«Cnyxba
GaaroycTpoiict
BA 31
CORCPIKAHIS
COPOHCKOrO
OKpyra
Kuneansy

5109,9

1893,645

1576,596

1639,659

YupasneHue
ApXUTEKTYPhI U
I'PajlOCTPOUTEN
ECTBa
aIMUHHCTpAId
M TOPOJCKOTO
okpyra Kunens
Camapckoit
obnacTu

146100,678

77313,678

29403,0

18288,0

10548,0

10548,0

MyHsununansy
oc OIOKETHOE
YUpexKJeHue
Hom
MOJNOJEHKHBIX
Oprasu3anui
TOPOJICKOTO
oxpyra Kunens
Camapckoi
obnacTh
CATBIHC
MOJOJIBIX)

60,0

30,0

30,0

AnMunzCcTpar
Wi TOPOJICKOro
okpyra Kunens
Camapckoii
obacta

17134,095

6137,095

3891,0

5106,0
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